



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

คำสั่ง กองบริหารจัดการงานเครื่องกล

ที่ ๙/F ๒๗๖๖/๖๗

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการจ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ MF รุ่น ๗๕๐ ทะเบียน ๔ต-๘๙๒๒ กทม. รหัส ผ.ก.-๑๐-๐๐๑๔ ปฏิบัติงานที่ ผรค.ราชบุรี (๙/F ๒๗๖๖/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย กองบริหารจัดการงานเครื่องกล มีความประสงค์จะ จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ MF รุ่น ๗๕๐ ทะเบียน ๔ต-๘๙๒๒ กทม. รหัส ผ.ก.-๑๐-๐๐๑๔ ปฏิบัติงานที่ ผรค.ราชบุรี (๙/F ๒๗๖๖/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการจ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ MF รุ่น ๗๕๐ ทะเบียน ๔ต-๘๙๒๒ กทม. รหัส ผ.ก.-๑๐-๐๐๑๔ ปฏิบัติงานที่ ผรค.ราชบุรี (๙/F ๒๗๖๖/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

๑. นายถาวร สุวรรณคำ

(พชง.๗ ผชก.๒ กบค.)

๒. นายกุลบดี นันทมานพ

(ชผ.พจ. กบค.)

๓. นายโสฬส จันทโรทัย

(วศก.๖ ผชก.๑ กบค.)

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

ประธานกรรมการฯ

กรรมการ

กรรมการ

สั่ง ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ที่ ๙/F ๒๗๖๖/๖๗

วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานขอซื้อข้อม่อ

เรียน อก.บค. ผ่าน วศก.๙

ด้วย กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีความประสงค์จะ ข้อม่อพร้อมจัดหา อะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ MF รุ่น ๗๕๐ ทะเบียน ๔ต-๘๘๒๒ กทม. รหัส ผก.-๑๐-๐๐๑๔ ปฏิบัติงานที่ ผรค.ราชบุรี (๙/F ๒๗๖๖/๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องข้อม่อ

เพื่อข้อม่อรถชุดตัดกล้วยให้สามารถใช้งานได้

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะข้อม่อจำนวน ๑๗๒,๖๓๙.๑๕ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบเก้า บาทสิบห้าสตางค์)

๔. วงเงินที่จะข้อม่อ

เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๑๗๒,๖๓๙.๑๕ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบเก้า บาทสิบห้าสตางค์)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะข้อม่อ และเหตุผลที่ต้องข้อม่อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อม่อ

การพิจารณาคัดเลือกข้อม่อโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอจ้างดังกล่าวข้างต้น
๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

อนุมัติจัดจ้าง



(นายบุญชัย ตันติกรกุล)
ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล



(นายเน้นท์ศักดิ์ จาตุรนต์รัมย์)

หัวหน้าแผนกซ่อมรถกระเช้า และเครื่องจักรกลหุ่นแรง ๒
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง

งานเลขที่ 9/F 2766/67 หน่วยงาน ผ.ร.ว.บ.ร. ระเบียบ 4ค-8922 กทท. รหัส ผ.ค.-10-0014

ขอซื้อ/ขอจ้าง

จ้างซ่อมหรือซ้ําเครื่องจักรกลชนิด MF

ตามหนังสือ

ผ.ค.(ร.บ.)582/2567

ลงวันที่

25 พ.ค. 67

ที่	รายการ	ขอซื้อ/จ้าง จำนวน	ยี่ห้อ ประเทศ	เป็นเงิน หน่วยละ	เงินรวม	ราคาเดิม หน่วยละ	ยี่ห้อ ประเทศ	วันที่เคยซื้อ/จ้าง	รหัสบัญชี	ศูนย์ต้นทุน
1	กรองเครื่อง	1 ชุด	DONALSON	1,130.00	1,130.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
2	กรองโซล่า	1 ชุด	DONALSON	3,128.00	3,128.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
3	กรองโซล่า (คักน้ำ)	1 ชุด	DONALSON	2,299.00	2,299.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
4	กรองไฮโดรลิก	1 ชุด	DONALSON	4,020.00	4,020.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
5	กรองฟิวส์	1 ชุด	DONALSON	1,370.00	1,370.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
6	กรองเกียร์ (TRANSMISSION)	1 ชุด	DONALSON	1,460.00	1,460.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
7	กรองอากาศนอก	1 ชุด	DONALSON	3,044.00	3,044.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
8	กรองอากาศใน	1 ชุด	DONALSON	1,590.00	1,590.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
9	ซิล โอริงชุดซ่อมกระบอกขาข้าง	2 ชุด	JAPAN	2,550.00	5,100.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
10	ซิล โอริงชุดซ่อมกระบอกปั๊มที่ค้ำหน้า	3 ชุด	JAPAN	4,088.00	12,264.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
11	ซิล โอริงชุดซ่อมกระบอกพวงมาลัย (ระบบไฮโดรลิก)	1 ชุด	JAPAN	8,700.00	8,700.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
12	ซิล โอริงชุดซ่อมกระบอกบังคับเลี้ยวล้อหน้า + ชุดบูท	1 ชุด	JAPAN	2,370.00	2,370.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
13	ฟันปั๊ม + น๊อต (สำหรับฟันปั๊ม)	4 ชุด	JAPAN	1,190.00	4,760.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
14	ฝาปิดถังน้ำมันโซล่า	1 ชุด	PERKINS	2,470.00	2,470.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
15	เช็ค คอมเบลิ้นอะไหล่หัวฉีด	4 ชุด	PERKINS	3,870.00	15,480.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
16	ยางหลัง 16.9-28	2 ชุด	THAILAND	21,500.00	43,000.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
17	ยางหน้า 10.5/80-18	2 ชุด	THAILAND	10,625.00	21,250.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
18	สายไฮโดรลิกกระบอกยกที่ค้ำหน้า	2 ชุด	THAILAND	2,180.00	4,360.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
19	ท่อวางน้ำมันโซล่า - ท่อวางน้ำมันไหลกลับ + อุปกรณ์	1 ชุด	THAILAND	870.00	870.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
20	ชุดเกจวัดความร้อนเครื่องยนต์ + อุปกรณ์	1 ชุด	THAILAND	1,080.00	1,080.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
21	ค่าแรง-ถอด-ประกอบ-เปลี่ยนกรอง-เปลี่ยนถ่ายน้ำมันทั้งระบบ	1 งาน	-	21,600.00	21,600.00	-	-	-	5-3-05-105-0	Z401052031
	ถอด-ประกอบ-เปลี่ยนซิล โอริงกระบอกไฮโดรลิก									
	ถอด-ประกอบ-เปลี่ยนชุดฟันปั๊ม									
	เช็กระบบไฟ ระบบไฟหน้าจอ เกจวัดความร้อนเครื่องยนต์ ยางถังน้ำมันโซล่า									
	เช็กระบบไฟชาร์จ									
	เช็กระบบใบพัดขับเคลื่อนหน้า-ออยพริ้ง (รถใช้ได้กับรุ่นเอสซีอีวี) ระบบใบไถ 2 ใบทำงาน									
	เช็กระบบไฟแสงสว่าง									
	ถอด-ประกอบ-เปลี่ยนยางหน้า-หลัง ซ้าย-ขวา									
	ค่าแรงช่างคนละ 2,400 บาททำงาน 3 คน (2,400x3=7,200)									
	ทำงาน 3 วัน (7,200x3=21,600)									
	หมายเหตุ									
	*รถอยู่หน้างาน แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต หนองปรือ									

รวมจำนวน 21 รายการ เป็นเงิน 161,345.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7 เป็นเงิน 11,294.15 บาท รวมเป็นเงิน 172,639.15 บาท

หมายเหตุ
 รายการที่ 1-21 จ้างซ่อมกับ บริษัท สิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด กำหนดส่งมอบ 60 วัน (นับถัดจากวันรับใบสั่งจ้าง)
 PR: 1102090264
 PO: 3002451006

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ MF รุ่น 750 ทะเบียน 4ต-8922 กรม. รหัส ผภ.-10-0014
ปฏิบัติงานที่ ผรค.ราชบุรี (9/F2766/67)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		รายละเอียดอื่นๆ
1	จ้างซ่อมพร้อมจัดหาอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ MF รุ่น 750 ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-078	1	งาน	

- หมายเหตุ :
1. ส่งมอบภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
 2. ส่งมอบที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตจังหวัดราชบุรี

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมพร้อมจัดหอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ MF รุ่น 750 ทะเบียน 4ต-8922 กทม. รหัส ผก.-10-0014 ประภูบัตงานที่ ผรค.ราชบุรี (9/F.2766/67)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 172,639.15 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง 11 กรกฎาคม 2567
เป็นเงิน 161,345.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,294.15 บาท
เป็นเงินทั้งสิ้น 172,639.15 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1.	จ้างซ่อมพร้อมจัดหอะไหล่รถชุดตัดกล้วย ยี่ห้อ MF รุ่น 750 ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-078	1	งาน	161,345.00	161,345.00
รวมเป็นเงิน				161,345.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				11,294.15	
เป็นเงินทั้งสิ้นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)				172,639.15	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง
จากการสืบราคาตลาดจาก บริษัทผู้ขาย/บริษัทผู้รับจ้าง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ทุกคน
นายฉันทศักดิ์ จาตุรงค์ศรี หัวหน้าแผนกแผนกซ่อมรถกระเช้า และเครื่องจักรกลทุนแรง 2 (ก.,ต.)



งานเลขที่ ๑/ F 2766/67

กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต
วันที่ 28 พ.ค. ๒๕๖๗
เลขที่รับ 3788

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผรค.ราชบุรี ถึง กผภ.
เลขที่ กผภ.(รบ.) ๕๕๒ /๒๕๖๗ วันที่ ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๗
เรื่อง ขอแจ้งผลการตรวจสอบสภาพรถหน้าตัก-หลังชุด หมายเลขทะเบียน ๔ต.-๘๘๒๒ กทม. ยี่ห้อ MF ที่ใช้งานประจำ ผรค.ราชบุรี

เรียน อก.ผภ.

ผรค.ราชบุรี ขอแจ้งผลการตรวจสอบสภาพรถหน้าตัก-หลังชุด หมายเลขทะเบียน ๔ต.-๘๘๒๒ กทม. รหัสรถ ผภ-๑๐-๐๐๑๔ ยี่ห้อ MF รุ่น ๗๕๐ ที่ใช้งานประจำ ผรค.ราชบุรี นั้น ทางแผนกกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล (กบค.) ได้ดำเนินการตรวจเช็คสภาพรถยนต์คันดังกล่าว เมื่อวันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ซึ่งผลการตรวจเช็คสภาพพบว่ามีรายการที่ชำรุดต้องแก้ไขจำนวนมาก (แนบแบบฟอร์มบันทึกการตรวจสอบสภาพรถชุดตักและรถเครนดินตะขาบ FM-กบค-สบท-๕๙) ดังนั้นจึงเห็นสมควรนำรถหน้าตัก-หลังชุด หมายเลขทะเบียน ๔ต.-๘๘๒๒ กทม. รหัสรถ ผภ-๑๐-๐๐๑๔ ยี่ห้อ MF ที่ใช้งานประจำ ผรค.ราชบุรี เข้ารับการซ่อมแซม ๗ ตามรายการดังนี้

ที่	รายการ	รายละเอียดการชำรุด
๑.	น้ำมันเครื่อง	ตามวาระ
๒.	น้ำมันไฮดรอลิก	ตามวาระ
๓.	น้ำมันเทอร์ค	ตามวาระ
๔.	กรองน้ำมันเครื่อง	ตามวาระ
๕.	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	ตามวาระ
๖.	กรองน้ำมันไฮดรอลิก	ตามวาระ
๘.	กรองน้ำมันเทอร์ค	ตามวาระ
๙.	กรองอากาศ	ตามวาระ
๑๐.	น้ำมันเกียร์ชุดเฟืองทดล้อขับ	ตามวาระ
๑๑.	น้ำมันเกียร์ชุดเฟืองท้าย	ตามวาระ
๑๒.	กระบอกขาข้าง ๒ ข้าง	รั่วซึม
๑๓.	กระบอกยกบูมตักหน้า ๒ ข้าง	รั่วซึม
๑๔.	กระบอกคว่ำหางยูนึ่งก็ตักหน้า	รั่วซึม
๑๕.	ไฮดรอลิกพวงมาลัยหน้า	รั่วซึม
๑๖.	ฟันบุงกี ๔ อัน	ชำรุด
๑๗.	ยาง	ชำรุด ๔ เส้น
๑๘.	ระบบไฟแก้ไขให้ใช้งานได้	ชำรุด
๑๙.	มาตรวัดต่าง ๆ	ชำรุด
๒๐.	หัวฉีดรั่วซึมกรองโซลารั่วซึม	รั่วซึม

ทั้งนี้ในส่วนของการดำเนินการจัดซ่อมแซมรถหน้าตัก-หลังชุด หมายเลขทะเบียน ๔ต.-๘๙๒๒ กทม. รหัสรถ ผภ-๑๐-๐๐๑๔ ยี่ห้อ MF รุ่น ๗๕๐ ที่ใช้งานประจำ ผรค.ราชบุรี โดยให้กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล (กบค.) เป็นผู้ดำเนินการจัดซ่อมแซมรถหน้าตัก-หลังชุด ดังกล่าว ทั้งนี้โดยให้ กบค. เป็นผู้พิจารณาจ่ายค่าใช้จ่ายในการเบิกจ่ายดังกล่าวต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบและโปรดดำเนินการแจ้งในส่วนเกี่ยวข้องให้ต่อไปด้วย



(นายณนเรมทร์ ศรีภักดี)
พงษ.๕ ปฏิบัติงานแทน ผม.รค.รบ.

กองบริหารจัดการงานเครื่องกล
เลขรับ..... 2766
วันที่..... 7 มิ.ย. 2567

เรียน ท.มต.
เพื่อโปรดทราบ และดำเนินการ
ในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป



(นายจักรกานท์ กวีระการ)
ผู้อำนวยการกองผลิตภัณฑ์คอนกรีต
- 7 มิ.ย. 2567

ผชก.2



10 มิ.ย. 2567

๓๒๖๑



11 มิ.ย. 67

บันทึกการตรวจสภาพรถดัดและรถเครนดินตะขาม

407 8922 กทม

ราคา 977400

งานเลขที่ 9/F7/S/67 รหัสรถ 67-10-0014 ยี่ห้อ MF รุ่น 750 ใช้งานประจำ ๗.๕๐ S.M
 เลขตัวถัง _____ รุ่น _____ หมายเลขเครื่อง _____ ชั่วโมงการใช้งาน ๐๖๕๐ ชม.

ที่	รายการ	ผลการตรวจสอบสภาพ		
		ปกติ	ต้องแก้ไข	รายละเอียดการชำรุด
1	น้ำมันเครื่อง		✓	ตามวาง
2	น้ำมันไฮดรอลิค		✓	
3	น้ำมันเทอร์ค		✓	
4	กรองน้ำมันเครื่อง		✓	
5	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง		✓	
6	กรองน้ำมันไฮดรอลิค		✓	
7	กรองน้ำมันเทอร์ค		✓	
8	กรองอากาศ		✓	
9	น้ำมันเกียร์ชุดสวิง	-	-	
10	น้ำมันเกียร์ชุดเพื่องทดล้อขับเคลื่อน		✓	ตามวาง
11	น้ำมันเกียร์ชุดเพื่องท้าย		✓	
12	น้ำมันเบรค	✓		
13	แบตเตอรี่	✓		
14	ปั้มไฮดรอลิค	✓		
15	คอนโทรลวาวล์	✓		
16	สายไฮดรอลิค	✓	๓	
17	มอเตอร์ขับเคลื่อนดินตะขาม	-	-	
18	มอเตอร์หมุนฐาน	-	-	
19	ชุดเพื่องหมุนฐาน	-	-	
20	สายหรือคันเร่งเครื่อง	-	-	
21	เสาคอส่งรับ	-	-	
22	กระบอกลูกขาข้าง 2 ตัว		✓	3ตัว
23	กระบอกลูกยกมุดัก ๒๕๖ - 2-๓๖๖		✓	3ตัว
24	กระบอกลูกวางหางงัดดัก ๒๕๖ - 1-		✓	3ตัว
25	กระบอกลูกยกมุดัก	✓		
26	ยกขึ้นปัม	✓		
27	พวงมาลัย	✓		
28	ไฮดรอลิคพวงมาลัย ๒๕๖		✓	3ตัว
29	รางเลื่อนเสาหมุดัก			

ที่	รายการ	ผลการตรวจสอบสภาพ		
		ปกติ	ต้องแก้ไข	รายละเอียดการชำรุด
30	ผนังอาคาร, ฝ้าเพดาน, ผนัง - 4.5.1	/		ชำรุด
31	ส้วม, พื้นห้องน้ำ, ยาง	/		ชำรุด - 4 - 1.5.1
32	เบรคมือ			
33	ระบบไฟ 110V/200V/220V	/		ชำรุด
34	หม้อน้ำ, ฝาปิด	/		
35	สภาพเครื่องยนต์			
	กรณีเครื่องยนต์ไม่มีกำลัง			
	วัดกำลังอัดสูบ สุ่มที่ 1			กำลังอัดที่วัดได้ = kg/cm ²
	วัดกำลังอัดสูบ สุ่มที่ 2			กำลังอัดที่วัดได้ = kg/cm ²
	วัดกำลังอัดสูบ สุ่มที่ 3			กำลังอัดที่วัดได้ = kg/cm ²
	วัดกำลังอัดสูบ สุ่มที่ 4			กำลังอัดที่วัดได้ = kg/cm ²
	วัดกำลังอัดสูบ สุ่มที่ 5			กำลังอัดที่วัดได้ = kg/cm ²
	วัดกำลังอัดสูบ สุ่มที่ 6			กำลังอัดที่วัดได้ = kg/cm ²
36	เทอร์โมสตัทจอยเลอร์			
37	มาตรวัดต่างๆ	/		ชำรุด
38	ส่วนอื่นๆ			
39	หัวฉีดน้ำร้อนของโถชักน้ำ	/		ชำรุด

ลงชื่อ ทวธ ๗๖๖ ผู้ตรวจสภาพ
(ทวธ ๗๖๖) 10876764590
ตำแหน่ง ทวธ ๗๖๖ กบว วันที่ _____

ทวธ

บริษัท ทิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)
69/4 หมู่ 5 ตำบลบ้านสิงห์ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี 70120
โทร 081-1924482
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0705559000730

ใบเสนอราคา

กองบริหารจัดการงานเครื่องกล

เลขรับ.....3190
วันที่.....-1 ก.ค. 2567

เลขที่ใบเสนอราคา QT-078

วันที่ 1/7/2567

เงินใช้ชำระเงิน 30 วันหลังส่งมอบงาน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (สำนักงานใหญ่)
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
โทรศัพท์ 02-590-5520-29 โทรสาร 02-595887
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

งานเลขที่ 9/F 2766/67
รถหนักตัก-หลังขุด MF รุ่น 750 ทะเบียน 4ด.-8922 กทม. ผก-10-0014

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	กรองเครื่อง	1ชุด	1,130.00	1,130.00
2	กรองโซล่า	1ชุด	3,128.00	3,128.00
3	กรองโซล่า (ตักน้ำ)	1ชุด	2,299.00	2,299.00
4	กรองไฮโดรลิก	1ชุด	4,020.00	4,020.00
5	กรองไฟลัด	1ชุด	1,370.00	1,370.00
6	กรองเกียร์ (TRANMISSION) TRANMISSION	1ชุด	1,460.00	1,460.00
7	กรองอากาศนอก	1ชุด	3,044.00	3,044.00
8	กรองอากาศใน	1ชุด	1,590.00	1,590.00
9	ซีล โอริงชุดซ่อมกระบอกขาข้าง	2ชุด	2,550.00	5,100.00
10	ซีล โอริงชุดซ่อมกระบอกนึ่งที่ตักหน้า	3ชุด	4,088.00	12,264.00
11	ซีล โอริงชุดซ่อมกระบอกพวงมาลัย (ระบบไฮโดรลิก)	1ชุด	8,700.00	8,700.00
12	ซีล โอริงชุดซ่อมกระบอกบังคับเลี้ยวล้อหน้า + ชุดบูช	1ชุด	2,370.00	2,370.00
13	พินนึ่งที่ + น็อต (สกรูยึดพินนึ่งที่)	4ชุด	1,190.00	4,760.00
14	ฝาปิดถังน้ำมัน โซล่า	1ชุด	2,470.00	2,470.00
15	เช็ค ซ่อมเปลี่ยนอะไหล่หัวฉีด	4ชุด	3,870.00	15,480.00
16	ยางหลัง 16.9-28	2ชุด	21,500.00	43,000.00
17	ยางหน้า 10.5/80-18	2ชุด	10,625.00	21,250.00
18	สายไฮโดรลิกกระบอกยกนึ่งที่หน้า	2ชุด	2,180.00	4,360.00
19	ท่อยางน้ำมัน โซล่า -ท่อยางน้ำมันไหลกลับ + อุปกรณ์	1ชุด	870.00	870.00
20	ชุดเกจวัดความร้อนเครื่องยนต์ + อุปกรณ์	1ชุด	1,080.00	1,080.00
*** ต่อหน้าที่ 2 ***				

รวมเงิน	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
จำนวนเงินทั้งสิ้น	

ทางบริษัท ทิวพร เซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด หวังเป็นอย่างยิ่งว่า ราคาสินค้าที่เรียนเสนอมานี้ คงได้รับการพิจารณาเห็นชอบจากท่านและคงได้ให้บริการต่อท่านในโอกาสอันใกล้นี้

จึงขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

ผู้เสนอราคา
นางสาว ดวงแข เพชรป้อม
(นางสาว ดวงแข เพชรป้อม)

